referente ao Contrato nº 004/2022/GEJUR/EMDUR/RO,
firmado em 15.03.2022.
PRAZO: Permanecem inalterados os prazos de execução e de
vigência estabelecidos no Terceiro Termo Aditivo, encerrando-
se o contrato em 15 de março de 2026.
VALOR: O valor mensal do contrato passa a ser de R$
4.133,75 (quatro mil, cento e trinta e três reais e setenta e cinco
centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : As despesas decorrentes
deste aditamento correrão à conta de dotação orçamentária
própria, já consignada no orçamento vigente da
CONTRATANTE para a execução do contrato.
 
Responsável pelo extrato: